平成30年３月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 遠 藤  良 恵

（TEL. 03-6380-1300）

シンジケーション方式タームローン契約締結に関するお知らせ

当社は、平成30年３月14日開催の取締役会において、下記のとおり、シンジケーション方式ター

ムローン契約を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本契約の目的

当社は、平成 29年 12月 15日付「固定資産の取得に関するお知らせ」で公表いたしましたとお

り、現在の賃借スペースを集約することによる賃料の削減、及び各事業の業務集約・効率化、並

びに健康経営・働き方改革の推進を受け、需要が拡大しているヘルスケア事業に対応するため、

事業用固定資産の取得を決議しております。

本契約につきましては、当該固定資産取得及び事業用ビル建設に係る資金調達を目的としてお

ります。

２．本契約の概要

（１）組成金額 6,500百万円

（２）契約締結日 平成30年３月16日（予定）

（３）契約形態 シンジケーション方式タームローン

（４）アレンジャー 株式会社りそな銀行、株式会社三菱東京UFJ銀行

（５）エージェント 株式会社りそな銀行

（６）参加金融機関 株式会社りそな銀行、株式会社三菱東京UFJ銀行

３．今後の見通し

  本件につきましては、平成30年２月14日付公表の平成30年12月期の連結業績予想に織り込んで

おります。

＊「健康経営」はNPO法人健康経営研究会の登録商標です。

以 上